
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»  

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ    
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

16 февраля 2015 года                                                                                                                      № 9 

 

   Об утверждении Перечня автомобильных дорог 

Общего пользования местного значения 

МО «Гулековское»  

 
 

 

                                   В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г.  № 257-ФЗ «об автомобильных 

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения 

автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными приказом 

Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16, руководствуясь Уставом 

МО «Гулековское».  

                         ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения МО 

«Гулековское»» ( Приложение № 1).           

2. Принять в муниципальную собственность (казну) МО «Гулековское» недвижимое 

имущество, согласно Перечня.  

 

 

 

Глава муниципального образования « Гулековское»                                       Касаткин Е.Г.                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 Приложение № 1 

 К постановлению 

                                                                                        Администрации МО «Гулековское» 

                                                                                                    От 16.02.2015 года № 9 

 

Перечень дорог общего пользования местного значения МО «Гулековское» 

  на 20.01.2015 год 

 

№ Н\П К

М. 

Тип 

покрытия. 

Ш

ир

ин

а в 

ме

тр

ах 

Налич

ие 

труб, 

мосто

в 

Идентификационный 

номер дороги 

Дата 

ввода 

в 

экспл

уатац

ию 

 Удм.-Ключи       

 Ул. Советская 0.5 грунтовая 5  94-210-815 ОП МП 001 1991 

 Ул.Северная 0.7 гравий 5  94-210-815 ОП МП 002 1991 

 Ул. Центральная 0.7 

1.0 

Гравий  

асфальт 

5 3 ж\б 94-210-815 ОП МП 003  

2014 

 Ул. Школьная 0.5 Грунт, 

гравий 

5  94-210-815 ОП МП 004 1991 

 Ул. Береговая  0.3 грунт 5 1 ж\б 94-210-815 ОП МП 005 1991 

 Ул. Полевая 0.4 грунт 5  94-210-815 ОП МП 006 1991 

 Ул. Южная 0.5 

0.4 

Грунт 

асфальт 

5 1 ж\б 94-210-815 ОП МП 007 1991 

 Ул. Сосновая 1.0 грунтовая 5  94-210-815 ОП МП 008 1991 

 Д. Тукбулатово       

 Ул. Подлесная 0.7 грунтовая 5 1 ж\б 94-210-815 ОП МП 009 1991 

 Ул. Центральная 1.0 асфальт 5  94-210-815 ОП МП 010 1991 

 Ул. Полевая  0.5 грунтовая 5  94-210-815 ОП МП 011 1991 

 Д. Гулеково       

 Ул. Центральная 1.8 асфальт 5 2 ж\б 94-210-815 ОП МП 012 1991 

 Ул. Молодежная 0.9 асфальт 5 1 ж\б 94-210-815 ОП МП 

0131991 

1991 

 Пер. Школьный 0.3 

0.4 

Грунт 

асфальт 

 1 ж\б 94-210-815 ОП МП 014 1991 

 Ул. Новая 0.5 грунт 5 1 жел. 94-210-815 ОП МП 015 1991 

 Ул. Береговая 1.0 Грунт  5  94-210-815 ОП МП 016 1991 

 Пер. Южный 0.7 грунт 5  94-210-815 ОП МП 017 1991 

 Ул. Нижняя 0.4 грунт 5  94-210-815 ОП МП 018 1991 

 Д. Бабино       

 Ул. Бабинская 1.5 грунт 5  94-210-815 ОП МП 019 1991 

 Ул. Юкаменская 1.0 грунт 5  94-210-815 ОП МП 020 1991 

 Д. Макшур       

 Ул. Подгорная  1.2 асфальт 5 1 ж\б 94-210-815 ОП МП 021 1991 

 Д. Коротай        

 Ул. Центральная 1.5 грунт 5  94-210-815 ОП МП 022 1991 

 Ул. Южная 0.3 грунт 5  94-210-815 ОП МП 023 1991 

 Ул. Солнечная 0.2 грунт 3  94-210-815 ОП МП 024 1991 

 Д. Поздеево       



 3 

 Ул Центральная 1.0 грунт 5  94-210-815 ОП МП 025 1991 

 Ул. Полевая 0.5 грунт   94-210-815 ОП МП 026 1991 

 Выс. 

Алексеевский 

      

 Ул. Центральная 1.0 грунт 5  94-210-815 ОП МП 027 1991 

 Ул. Родниковая 1.0 грунт 3  94-210-815 ОП МП 028 1991 

 Ул. Полевая  0.5 грунт 3  94-210-815 ОП МП 029 1991 

 Ул. Семеновская 0.7 грунт 5  94-210-815 ОП МП 030 1991 

 Ул. Дачная 0.3 грунт 3  94-210-815 ОП МП 031 1991 

 Ул. Цветочная 0.4 грунт 3  94-210-815 ОП МП 032 1991 

 Ул. Сосновая 0.3 грунт 3  94-210-815 ОП МП 033 1991 

 Ул. Бельги 0.3 грунт 3  94-210-815 ОП МП 034 1991 

 Ул. Лесная 0.1 грунт 3  94-210-815 ОП МП 035 1991 

 Д. Педоново       

 Ул. Молодежная 0.5 грунт 3  94-210-815 ОП МП 036 1991 

 Ул. Парзинская 0.7 асфальт 5 2ж\б 94-210-815 ОП МП 037 1991 

 Ул. Полевая 1.0 грунт 3  94-210-815 ОП МП 038 1991 

 Ул. Юкаменская 1.0 асфальт 5 1 ж\б 94-210-815 ОП МП 039 1991 

 Д. Иваново       

 Ул. Ивановская 1.0 грунт 5  94-210-815 ОП МП 040 1991 

  итого 29   15 ж\б   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


